22/2/25, 6:35 ..

Rank Athlete Name/Team Name

1

rhythmic.gr/?year=JUNIORS+2010&level=A&apparatus=CLUBS

KSENIYA ZHYZHYCH
KSGA LEGION WARSAW POLAND

MANOLOPOULOU ELISAVET
G.A.S CHOLARGOU

PAPANASTASIOU CHRISAVGI
G.0.P.F I ARMONIA

SPILIOPOULOU VASILIKI
G.E. PATRAS

YAKUSHEVA YULIA
KSGA LEGION WARSAW POLAND

CHATZIGEORGAKI VASILIKI
A.O PALMOS ARGIROUPOLIS

KOKKOROGIANNI VASILIKI
F.O.KALAMATAS

SIOGIA ALEKSIA
P.A.O. FILIA 1989

ANOTEAEXMATA

32nd Kalamata Cup-11th Elegant Cup Cup

ATQNEX PYOMIKHX 'YMNAXTIKHE ATOMIKOY KAI OMAAIKOY (ENSEMBLE)

KAEIZTO 'YMNAXTHPIO TENTA 20/02-23/02 2025
AIIOTEAEMATA JUNIORS 2010, LEVEL A

CLUBS

DB Score

6.300

5.600

5.400

4.800

4.500

4.400

3.800

3.200

DA Score

3.200

3.200

2.100

1.800

2.000

2.100

1.700

1.200

D Score

9.500

8.800

7.500

6.600

6.500

6.500

5.500

4.400

A Score

6.750

7.050

6.500

6.750

6.400

6.250

5.850

5.400

E Score

7.450

7.000

6.650

6.400

6.800

5.700

6.050

4.450

Pen

0.300

Total Score

23.700

22.850

20.650

19.750

19.700

18.450

17.100

14.250

7m



